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16. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 5.10.2019

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon

Benjamínci - roč. 2014 a mladší 190 m
1. 6 Čidík Lukáš 2014 Atletika Benešov 25,7
2. 12 Podešva Alex 2014 BB Racing Čerčany 29,1
3. 18 Driver Alex 2014 Sokol Vlašim 29,8
4. 35 Kupec Matyáš 2014 Atletika Kamenice 30,5
5. 22 Parýzek Jakub 2014 Sokol Senohraby 32,2
6. 61 Zahrádková Ema 2015 Sokol Senohraby 33,3
7. 46 Janda Matyáš 2016 Spartak Vlašim 43,2
8. 43 Brázdová Karolína 2016 Atletika Kamenice 45
9. 42 Kašpar Petr 2016 RS Vlašim 49,9

10. 55 Rybníčková Anežka 2016 Sokol Vlašim 01:00,2
11. 69 Halašková Ema 2016 Vlašim DNF
12. 54 Dvořák Karel 2015 Senohraby DNF

Nejmladší žáci - roč. 2012-2013 380 m
1. 11 Straka Adam 2012 TJ Sokol Senohraby 1:04,4
2. 5 Urban Lukáš 2012 Atletika Benešov 1:05,9
3. 34 Šibrava Patrik 2012 TJ Jiskra Zruč 1:09,4
4. 41 Blahout Martin 2012 Spartak Vlašim 1:16,2
5. 67 Žaba Dominik 2012 TJ Jiskra Zruč 1:18,1
6. 51 Jelínek Matyáš 2012 Spartak Vlašim 1:18,7
7. 27 Rybníček David 2012 Sokol Vlašim 1:19,9
8. 15 Pražák Vojtěch 2013 TJ Jiskra Zruč 1:21,9
9. 8 Mrázek Václav 2013 TJ Jiskra Zruč 1:24,8

10. 52 Dvořák Antonín 2012 Spartak Vlašim 1:25,8
11. 32 Kmošek Ríša 2012 TJ Jiskra Zruč 1:26,9
12. 53 Dvořák Jiří 2012 Spartak Vlašim 1:27,5
13. 45 Janda Jakub 2013 Spartak Vlašim 1:28,0
14. 33 Kmošek Robin 2012 TJ Jiskra Zruč 1:28,6
15. 26 Veselý Václav 2013 Sokol Senohraby DNF

Nejmladší žáci I. - roč. 2010-2011 380 m
1. 19 Vobecký Filip 2010 Atetika Benešov 1:00,5
2. 55 Novák Daniel 2010 Spartak Vlašim 1:09,0
3. 20 Vobecký Lukáš 2010 Atletika Benešov 1:03,7
4. 10 Podešva Patrik 2011 BB Racing Čerčany 1:05,3
5. 44 Patera Matěj 2011 TJ Jiskra Zruč 1:05,4
6. 63 Soukup Vojtěch 2010 Spartak Vlašim 1:09,0
7. 39 Blahout Jan 2010 Spartak Vlašim 1:10,7
8. 23 Rada Vít 2011 Atletika Benešov 1:11,8

Nejmladší žáci II. - roč. 2008-2009 680 m
1. 28 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč 2:09,5
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2. 61 Šťastný Pavel 2009 TJ Sokol Senohraby 2:18,1
3. 49 Maxa Antonín 2009 TJ Jiskra Zruč 2:19,0
4. 56 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč 2:19,2
5. 17 Driver George 2008 Spartak Vlašim 2:23,9
6. 14 Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 2:26,5
7. 2 Stožický Michal 2008 Atletika Benešov 2:28,1
8. 3 Stožický Martin 2008 Atletika Benešov 2:30,7
9. 38 Fišer Břetislav 2008 Atletika Kamenice 3:02,0

Mladší žáci - roč. 2006-2007 1000 m
1. 73 Mařík Jakub 2007 Triatlon 3:29,0
2. 62 Štěpán Kárník 2006 Spartak Vlašim 3:32,6
3. 48 Maxa Vojtěch 2006 TJ Jiskra Zruč 3:36,6
4. 69 Vačkář Jan 2007 Stěchovice 3:44,9
5. 24 Rada Tobiáš 2007 Atletika Benešov 3:45,8
6. 25 Lebeda Dominik 2007 Spartak Vlašim 3:57,2
7. 31 Zahrádka Vít 2007 TJ Sokol Senohraby 4:04,6

Starší žáci - roč. 2004-2005 2100 m
1. 2 Jahoda Vojtěch 2004 Senohraby 7:05,1
2. 66 Kos Jakub 2004 TJ Sokol Senohraby 8:27,1
3. 74 Kohout Filip 2005 TJ Sokol Senohraby 8:21,8

Nejmladší žákyně - roč. 2012-2013 380 m
1. 62 Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov 1:08,9
2. 59 Čechová Anabel 2013 TJ Jiskra Zruč 1:09,2
3. 44 Božovská Karolína 2013 Atletika Benešov 1:11,9
4. 42 Brožková Marie 2012 Atletika Benešov 1:15,1
5. 70 Vávrová Adéla 2013 TJ Jiskra Zruč 1:15,5
6. 36 Řeháková Valérie 2012 Atletika Benešov 1:19,4
7. 48 Parýzková Lucie 2012 TJ Sokol Senohraby 1:20,9
8. 60 Zahrádková Leontýna 2013 TJ Sokol Senohraby 1:21,8
9. 83 Balová Anna Marie 2013 Spartak Vlašim 1:28,8

10. 50 Sátrová Nela 2013 Spartak Vlašim 1:31,9
11. 57 Franclová Nela 2012 TJ Jiskra Zruč 1:33,0
12. 51 Sátrová Pavla 2013 Spartak Vlašim 1:38,6
13. 46 Pětioká Viktorie 2013 Spartak Vlašim 1:39,7
14. 58 Franclová Aneta 2012 TJ Jiskra Zruč 1:40,8

Nejmladší žákyně I. - roč. 2010-2011 380 m
1. 66 Ottlová Šárka 2010 Atletika Benešov 58,4
2. 28 Jamborová Ema 2010 Adrien Elixir Elite Team 1:00,1
3. 67 Brzková Veronika 2010 TJ Sokol Pravonín 1:01,8



Děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na financování tohoto závodu!

Lékárna U Zlatého jelena - Mgr. Jana Sátrová

16. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 5.10.2019

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon
4. 30 Urbanová Eliška 2010 Atletika Benešov 1:02,1
5. 71 Vávrová Linda 2010 TJ Jiskra Zruč 1:03,0
6. 80 Truchtová Markéta 2010 TJ Spartak Vlašim 1:03,3
7. 53 Veselá Julie 2010 TJ Sokol Senohraby 1:04,5
8. 39 Šimečková Anna 2010 SKI Senohraby 1:05,5
9. 34 Straková Karolína 2010 TJ Sokol Senohraby 1:06,1

10. 38 Skořepová Eliška 2011 TJ Sokol Senohraby 1:06,3
11. 47 Možíšová Magdalena 2010 TJ Sokol Senohraby 1:07,4
12. 33 Mrázková Kateřina 2011 TJ Jiskra Zruč 1:08,5
13. 56 Svobodová Eliška 2010 TJ Jiskra Zruč 1:11,5
14. 64 Fišerová Šárka 2010 Atletika Kamenice 1:13,2
15. 68 Hrabáková Karolína 2011 Vračkovice 1:14,1
16. 52 Lebedová Tereza 2010 TJ Spartak Vlašim 1:16,4
17. 82 Karníková Mija 2011 TJ Spartak Vlašim 1:16,7
18. 76 Gabková Adéla 2011 TJ Jiskra Zruč 1:18,9
19. 45 Pětioká Veronika 2010 TJ Spartak Vlašim 1:20,5

Nejmladší žákyně II. - roč. 2008-2009 680 m
1. 37 Lapáčková Tereza 2008 TJ Jiskra Zruč 2:06,9
2. 65 Pelikánová Lucie 2008 Atletika Benešov 2:13,9
3. 35 Řeháková Laura 2008 Atletika Benešov 2:17,9
4. 74 Svobodová Adéla 2008 Spartak Vlašim 2:22,6
5. 75 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní Město 2:25,3
6. 84 Kosová Karolína 2009 TJ Sokol Senohraby 2:26,8
7. 31 Čedíková Lucie 2008 Atletika Benešov 2:32,4
8. 72 Davidová Eliška 2009 Spartak Vlašim 2:44,1
9. 32 Oulická Krystýna 2009 Spartak Vlašim 2:49,9

10. 81 Trochtová Karolína 2008 Spartak Vlašim 3:02,5

Mladší žákyně - roč. 2006-2007 1000 m
1. 95 Kučerová Karolína 2006 Atletika Benešov 3:27,9
2. 86 Klejnová Anna Justýna 2007 Spartak Vlašim 3:35,6
3. 91 Šimečková Kateřina 2006  SKI Senohraby 3:36,7
4. 87 Silvey Olivia 2007 TJ Sokol Senohraby 3:38,9
5. 78 Šťastná Lucie 2006 TJ Sokol Senohraby 3:40,04
6. 77 Kohoutová Barbora 2006 TJ Spartak Vlašim 3:40,4
7. 96 Vosátková Julie 2007 Biatlon Chotýšany 3:41,7
8. 85 Kučerová Lucie 2006 Votice 3:50,9

Starší žákyně - roč. 2004-2005 1000 m
1. 94 Kučerová Aneta 2004 Atletika Benešov 3:30,2
2. 98 Svobodová Laura 2005 TJ Sokol Senohraby 3:44,3
3. 49 Sátrová Klára 2005 Spartak Vlašim 4:00,8
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Dorostenci, junioři - roč. 2000-2003 2100m
1. 73 Moses Oto 2001 Atletika Vlašim 10:14,1
2. 72 Adamec Jiří 2003 Atletika Vlašim 10:14,2

Muži do 39 let 8400 m
1. 6 Jahoda Martin 1990 BBK Benešov 34:52,5 MA
2. 2 Plášil Matěj 1999 Sokol Senohraby 35:01,5 MA
3. 5 Hájek Lukáš 1991 TJ Jiskra Zruč 35:40,9 MA
4. 3 Bach Marek 1985 Junák Vlašim 39:06,4 MA
5. 4 Ševců Petr 1989 TJ Jiskra Zruč 40:40,4 MA
6. 8 Marek Jan 1991 SK Nusle 44:42,2 MA

Muži 40-49 let 8400 m
1. 1 Jánošík Rudolf 1971 Vlašim 32:54,1 MB
2. 11 Pejša Jan 1975 Sedlčany 33:40,9 MB
3. 10 Soukup Karel 1978 Vlašim 34:10,1 MB
4. 9 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 37:38,1 MB
5. 4 Stožický Petr 1975 BBK 37:42,8 MB
6. 3 Foller Miroslav 1973 Vlašim 37:48,4 MB
7. 12 Vosátka Josef 1971 Vlašim 39:06,2 MB
8. 8 Fiala Radovan 1977 BBK 39:27,2 MB
9. 7 Bresan Vlastimil 1973 Vlašim 43:20,8 MB

10. 5 Hulmák Pavel 1970 Vlašim 46:56,5 MB

Muži 50-59 let 8400 m
1. 38 Krchňák Roman 1965 Vlašim 37:24,6 MC
2. 31 Brožík František 1967 Vlašim 38:48,8 MC
3. 32 Mrva Pavel 1960 BBK  39:34,5 MC
4. 35 Schovánek Milan 1962 Krčský les 41:26,3 MC

Muži 60-69 let 8400 m
1. 37 Sehnal Adrien 1953 SC Radotín 39:49,8 MD
2. 36 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 42:01,4 MD
3. 33 Cinka Ivan 1957 BBK  44:14,8 MD
4. 34 Sedlák Jiří 1958 Přelouč 52:34,7 MD

Ženy do 34 let 8400 m
1. 6 Petrásková Nikol 1998 TJ Jiskra Zruč 42:08,9 ZA
2. 10 Hálová Petra 1985 BBK  45:14,6 ZA
3. 11 Závorková Vendula 1996 SDH Chabeřice 49:20,2 ZA
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Ženy 35-44 let 8400 m
1. 7 Jirásková Kateřina 1976 Postupice 40:09,7 ZB
2. 12 Fialová Blanka 1976 BBK 45:14,6 ZB
3. 13 Vynšová Monika 1979 Atletika Benešov 47:29,6 ZB

Ženy nad 45 let 8400 m
1. 1 Adamcová Andrea 1973 Vlašim 37:46,0 ZC
2. 4 Jiroušková Hana 1972 Znosim 39:42,9 ZC
3. 5 Dvořáková Renata 1971 Znosim 42:45,7 ZC
4. 3 Červová Zuzana 1960 MSF Vlašim 1:03:58 ZC
5. 2 Merašická Dagmar 1959 Continental 1:04:15 ZC

Absolutní pořadí - muži a ženy 8400 m
1. 1 Jánošík Rudolf 1971 Vlašim 32:54,1 MB
2. 11 Pejša Jan 1975 Sedlčany 33:40,9 MB
3. 10 Soukup Karel 1978 Vlašim 34:10,1 MB
4. 6 Jahoda Martin 1990 BBK Benešov 34:52,5 MA
5. 2 Plášil Matěj 1999 Sokol Senohraby 35:01,5 MA
6. 5 Hájek Lukáš 1991 TJ Jiskra Zruč 35:40,9 MA

11. 38 Krchňák Roman 1965 Vlašim 37:24,6 MC
7. 9 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 37:38,1 MB
8. 4 Stožický Petr 1975 BBK 37:42,8 MB
9. 1 Adamcová Andrea 1973 Vlašim 37:46,0 ZC

10. 3 Foller Miroslav 1973 Vlašim 37:48,4 MB
12. 31 Brožík František 1967 Vlašim 38:48,8 MC
13. 12 Vosátka Josef 1971 Vlašim 39:06,2 MB
14. 3 Bach Marek 1985 Junák Vlašim 39:06,4 MA
15. 8 Fiala Radovan 1977 BBK 39:27,2 MB
16. 32 Mrva Pavel 1960 BBK  39:34,5 MC
17. 4 Jiroušková Hana 1972 Znosim 39:42,9 ZC
18. 37 Sehnal Adrien 1953 SC Radotín 39:49,8 MD
19. 7 Jirásková Kateřina 1976 Postupice 40:09,7 ZB
20. 4 Ševců Petr 1989 TJ Jiskra Zruč 40:40,4 MA
21. 35 Schovánek Milan 1962 Krčský les 41:26,3 MC
22. 36 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 42:01,4 MD
23. 6 Petrásková Nikol 1998 TJ Jiskra Zruč 42:08,9 ZA
24. 5 Dvořáková Renata 1971 Znosim 42:45,7 ZC
25. 7 Bresan Vlastimil 1973 Vlašim 43:20,8 MB
26. 33 Cinka Ivan 1957 BBK  44:14,8 MD
27. 8 Marek Jan 1991 SK Nusle 44:42,2 MA
28. 10 Hálová Petra 1985 BBK  45:14,6 ZA
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29. 12 Fialová Blanka 1976 BBK 45:14,6 ZB
30. 5 Hulmák Pavel 1970 Vlašim 46:56,5 MB
31. 13 Vynšová Monika 1979 Atletika Benešov 47:29,6 ZB
32. 11 Závorková Vendula 1996 SDH Chabeřice 49:20,2 ZA
33. 34 Sedlák Jiří 1958 Přelouč 52:34,7 MD
34. 3 Červová Zuzana 1960 MSF Vlašim 1:03:58 ZC
35. 2 Merašická Dagmar 1959 Continental 1:04:15 ZC
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